[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
 (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		Paulinhomotos@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

…REQUERIMENTO Nº

		REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade, através do setor responsável proceder com urgência, com o conserto de erosão na Rua Antônio de Sales, altura 191, Jardim San Raphael, nesta cidade.

J U S T I F I C A T I V A

                  Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por munícipes a estes Vereadores, a fim de evitar que ocorra algum acidente no local, já que a erosão é muito grande e encontra-se aberto há muito tempo dando impressão de abandono.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de fevereiro de 2021.

                    PAULINHO MOTOS                    RENAN CORTEZ
		         Vereador                                 Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 257/2021 - PROTOCOLO 766/2021 - 18/02/2021 12:30